
ŠKOLENÍ CELÉ ORGANIZACE
Na konci srpna jako již tradičně proběhlo společné 
školení pracovníků v penzionu Skála v Čenkovicích. 
Tentokrát téma školení bylo motivace k práci, 
komunikace, psychohygiena a prevence vyhoření. 

DŮM NA PŮL CESTY SLAVÍ
Společně jsme oslavili výročí 15 let Domu na půl 
cesty a zároveň odkoupení domu - první vlastnictví 
nemovitosti Cesty pro rodinu, z. ú.

PREZENTAČNÍ DEN FOTO-IT KLUBU
Zářijové setkání FOTO-IT klubu proběhlo formou 
veřejné výstavy fotografií a prací dětí. Děti i rodiče si 
mohli prohlédnout fotografie a výrobky z fotografií 
vytvořené během dvou let trvání fotoklubu. Stále se 
mohou hlásit noví zájemci o fotografování.

SETKÁNÍ SPRÁVNÍ RADY
V červenci proběhlo setkání Správní rady. Na 
programu byla zpráva o činnosti za rok 2022, 
schválení účetní uzávěrky a seznámení 
s plánem činnosti do konce roku.  

“PUTINŮV HLAD”

ZDE klikněte pro přečtení 
Výroční zprávy 2022

Nejsou pekaři, ale upéct chleba zvládli jako 
profesionálové. Žáci Střední školy 
gastronomické a technické v Žamberku se 
zapojili do iniciativy Pečeme chléb z minového 
pole. Bochníky putovaly k naším uživatelům 
a klientům v hmotné nouzi. 

PODĚKOVÁNÍ
Moc děkujeme Krajskému úřadu v Pardubicích 
za sbírku ošacení, obuvi a dětských potřeb, 
kterou uskutečnili mezi svými zaměstnanci. Věci 
jsou k dispozici v našem Šatníku.

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
V červenci se v Rodinném centru uskutečnily
3 turnusy našich tradičních příměstských táborů.

SETKÁVÁNÍ UKRAJINSKÝCH RODIN
A AKTIVITY PRO UKRAJINSKÉ DĚTI

V průběhu léta proběhla 3 setkání ukrajinských rodin, 
během kterých společně se sociální pracovnicí 
probíraly různá témata a děti si pod vedením 
pedagoga vyráběly papírové výrobky nebo hrály 
hry na zahradě.

Během srpnového týdne byly zorganizovány 
volnočasové aktivity pro ukrajinské děti. Zahrály si 
například minigolf, bowling, navštívily Fitmin, kde 
se mohly podívat na živá zvířátka. Navštívily také 
kino Žamberk a Funpark SKIPI v Letohradě. 
Dětem se tento zážitkový týden velice líbil.

Příměstský tábor pro děti ze sociálně 
znevýhodněných rodin proběhl v Azylovém 
domě a jeho tématem bylo cestování v čase.

Více informací najdete ZDE

Více informací
o ŠATNÍKU ZDE

ZDE klikněte a podívejte se
na fotografie 

DRAKIÁDA
Děkujeme všem účastníkům, kteří vytvořili parádní 
atmosféru na naší DRAKIÁDĚ na Karlovicích. Velmi 
děkujeme za účast a ukázky profesionálním 
hasičům ze Žamberka a našim hlavním 
podporovatelům, a to PARDUBICKÉMU KRAJI, firmě 
GAF s.r.o. Žamberk a MASOEKO Letohrad. Moc si 
toho vážíme.

CO SE U NÁS DĚLO

INSPIRUJEME, PODPORUJEME A POMÁHÁME

červenec - září 2023

PSYCHOLOGICKÉ PORADENSTVÍ
Během léta Mgr. Kateřina 
Adamcová dokončila výcvik 
v terapii hrou a získala certifikát.

Na podzim připravujeme:
•kluby pro rodiče
•setkání na téma Stres a jak ho zvládat
•setkávání skupiny pro samoživitele a skupiny pro

rodiče dětí se specifickými potřebami

Mgr. KATEŘINA ADAMCOVÁ, psycholog
Klikem přejdete do rezervačního systému
https://cestaprorodinu.webooker.eu/

/psychologiekaterinaadamcova

kliněte ZDE a přečtěte si více

https://www.facebook.com/CestaProRodinu22/posts/719621986874552?ref=embed_post
https://www.facebook.com/CestaProRodinu1475/posts/732426762257424?ref=embed_post
https://cestaprorodinu.cz/aktuality/satnik-detail_novinky-2-0-0-4804.html#detail_novinky
https://www.donio.sk/bozena-na-ukrajinu
https://cestaprorodinu.webooker.eu/
https://cestaprorodinu.cz/o_nas/vyrocni_zpravy-detail_onas-65-0-0-3725.html?limit=&aktualni_strana=


RODINNÉ CENTRUM
a Dětská skupina 

MACEŠKA

AZYLOVÝ DŮM
A KRIZOVÁ POMOC

DŮM NA PŮL CESTY

Díky podpoře z projektu Koalice nevládek Pardubicka s názvem 
„S dětmi hravě aneb co Amos nevymyslel“ jsme mohli během prázdnin 
uskutečnit hned několik projektových dnů pro děti na různá témata. 
Děti se tak mohly seznámit s prací uměleckého kováře, profesionálních 
trenérů fitness či tenisu, navštívit místní šicí dílnu či permakulturní zahradu 
v blízkém okolí, anebo objevovat přínos sušené zeleniny a bylin, zapojit 
se do jejich zpracování a něco dobrého si z nich uvařit a ochutnat. 
Aktivity byly pro účastníky zdarma.

LEVANDULE
V rámci pracovních terapií jsmes klienty vyrobili výrobkyz levandule, kterou pěstujemena naší zahradě.

TERAPEUTICKÝ VÝLET

Naše společné dobrodružství na
raftech.

ZAHRADA DOBROMYSL

RÁMOVÁNÍ OBRAZŮ

ZA ZVÍŘATY NA ŽAMPACHU

LEKCE TENISU

NÁVŠTĚVA MĚSTSKÉHO MUZEA
ŽAMBERK

SKLIZEŇ LEVANDULE

 “CHLEBA Z MINOVÉHO POLE”

Zářijový SWAP se opět těšil 
velkému zájmu ze strany 
veřejnosti. Vstupné si zakoupilo 

přes 80 návštěvníků.

SWAP

Nová pravidelná aktivita pro

rodiče s dětmi. 

SMYSLOVÁNKY

OSLAVY 15 LET DPC

BYLINKY

VYRÁBĚNÍ S KOVÁŘEM

KREATIVNÍ ŠICÍ DÍLNA

PŘÍRODNÍ ZAHRADA

PODĚKOVÁNÍ
Za výrobu nových 
schůdků na půdu, 
které jsou umístěny 
v šatně v Dětské 
skupině Maceška, 
děkujeme firmě

OLIVA STŘECHY
A DŘEVOSTAVBY.

NOVÝ ŠKOLNÍ ROK V DĚTSKÉ SKUPINĚ MACEŠKA

Na začátku září se za krásného počasí na naší 
zahradě uskutečnila společná úvodní schůzka 
rodičů a dětí.

CO SE U NÁS DĚLO



“nejlepší místo, kam zajít po škole” je KLUB BEZ KLÍČE
Nabízí dětem a mládeži bezpečný prostor, kde mohou trávit svůj volný čas.

Námi vyrobené Adventní věnce a další 
vánoční dekorace najdete tradičně na 
“Rozsvícení vánočního stromu a vánočním 
jarmarku” v Žamberku, který se koná
28. listopadu 2023 od 13 hodin
na Masarykově náměstí.
Těšíme se na vás!

aktuální dění sledujte na FB - klikněte ZDE

Připravíme Vám svatební tiskoviny na míru nebo si 
můžete vybrat ze “svatebních šablon”, které 
naleznete na našem e-shopu.

www.barevnepuntiky.cz

Grafické studio je součástí neziskové organizace Cesta pro rodinu, z. ú. 
a zisk studia pomáhá činnost této organizace financovat. 

Navrhujeme a vyrábíme

PF na rok 2024.

Připravujeme visačky na dárky, balící papíry a drobné 
dárečky k Vánocům třeba i pro vaše kolegy, přátele. V našem 
obchůdku zahájíme předvánoční prodej v listopadu.
PF rádi připravíme i pro zaměstnance vaší firmy.

ADVENTNÍ VENCEa vánocní zbozí

Zakoupením našich výrobků podpoříte činnost organizace Cesta pro rodinu, z. ú.

https://www.facebook.com/klubbezklice
https://www.barevnepuntiky.cz/
https://cestaprorodinu.cz/klub_priznivcu-71.html
https://cestaprorodinu.cz/uvod-1.html



